
Granice

GRANICA URBANISTIČKOG PLANA UREĐENJA

LEGENDA

Razvoj i uređenje naselja
PROSTORI / POVRŠINE ZA RAZVOJ I UREĐENJE

MJEŠOVITA NAMJENA

GOSPODARSKA - POSLOVNA NAMJENA

mješovita stambeno - poslovna - javna i društvena namjena M

pretežito uslužna K1

REKREACIJSKA NAMJENA
rekreacija R2

JAVNE ZELENE POVRŠINE
javno dječje igralište i vježbalište Z2

ZAŠTITNE ZELENE POVRŠINE
zaštitne zelene površine Z

PROMETNA, ULIČNA I KOMUNALNA INFRASTRUKTURNA MREŽA

Površine mora namjenjene za prometne djelatnosti
VODNE POVRŠINE - MORE

OPĆA MORSKA LUKA OTVORENA 
ZA JAVNI PROMET RIBARSKA KOLIBA

JAVNE PROMETNE POVRŠINE (CESTE) 

kopneni dio / morski dio

I OSTALE PROMETNE POVRŠINE

Lokalnog značaja (J5)
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PJEŠAČKO-KOLNE POVRŠINE

JAVNI TRG

PJEŠAČKE POVRŠINE

JAVNA PARKIRALIŠTA (P    )1-3

ZAŠTITNE ZELENE POVRŠINE U KORIDORU CESTE

JAVNE PROMETNE POVRŠINE (CESTE)
 OU - ostale ulice

PJEŠAČKE POVRŠINE U KORIDORU CESTE 

BP BICIKLISTIČKE POVRŠINE (STAZA U KORIDORU 
ULICE VERUDELLA)

BANKINA

Cestovni promet i ostale prometne površine

I OSTALIM PROMETNIM POVRŠINAMAPPC

PK

     OU 1

J5 J5

asfalt

i

staza

asfalt

ma
ka

da
m

makadam

makadam

makadam

asfalt

asfalt

Ri
ba

rsk
a k

oli
ba

 - c
es

ta 
- P

ula

as
fal

t

as
fal

t

Ul
ica

 V
eru

de
la

asfalt

maka
dam

i

asfalt

maka
dam

15.02

14.88

14.66

14.57

14.35

14.09

13.78

13.65

13.78

13.91

13.95

14.1814.21

14.5

14.61

14.49

14.73

14.85

15.13

15.04
14.97

14.67

14.33
14.74

14.85

14.8

14.59

14.34

14.04

13.65
13.31

13.27

13.6

13.75

13.83

13.85

14.06

14.29

14.54

14.67
14.21

13.5

13.57

13.54

12.98

13

12.5

12.98

12.08

11.55

10.29

10.57

11.04
11.01

11.33

11.58

11.91
11.85

12.48

13.17

12.6713.11

12.81

11.9

11.63

12

11.48

11.07

10.77
10.8

10.65
10.4

9.77

10.11

9.38

8.63

9.79
9.84

9.66

8.67

8.85

8.01

7.29

6.57

5.29

4.8

5.61

5.85
6.54

7.22

7.92

8.57

9.12
8.95

8.52

7.61 7.53

7.31

8.32

8.36

9.11

9.819.64

10.32

9.67

8.29

8.56

9.99

10.32

10.59

9.58

10.25

8.83

8.92

8.87

8.79

7.98

7.44

11.35

13.43

13.44

13.64

13.71

13.87

14.16

14.39

14.47

14.51

14.65

14.87

14.59

14.95

15.06
14.88 14.79

14.89

14.95

15

15.06

15.23

15.4

15.36

15.35

15.53

15.6

15.69

15.63
15.42

15.68 15.11

15.19
15.55

15.59

15.33

15.62

15.55

15.37

15.49

15.42

15.46

15.5

15.5715.42

15.52

15.52

15.36

14.07
14.03

14.8

15.23

15.3

15.31

15.47
15.04

15.15

14.94

15.38

15.24

15.19

14.94

14.83

14.64

14.6

14.56

14.46

14.35

14.11

14.1

14.05

13.95

13.93
14.05

13.98

14

14.05

14.22

14.41
14.49

14.55

14.27

14.3

14.65

14.73

15.23 15.14

15.44

15.57

14.44

14.2

13.95

13.63

13.48

13.41

13.31

13.38

13.47

13.6

13.97

15.05

15.59

16.04

16.81

16.79

13.51
13.18

11.59

11.37

12.07

12.89

13.54

14.04

14.42

14.51

14.59

13.83

14.19

14.19

13.94

13.54

13.85

13.91

13.26

11.99

11.1
10.29

9.48
8.37

8.9

9.8
10.61

11.28

11.79
12.89

13.01
12.28

11.8

11.3

10.06

10.86

11.39

11.76
12.36

13.12

13.59

12.8

12.16

11.51

11.65

12.23
12.62

13.54

11.04

6.32

5.84

7.21

7.45

8

7.79

8.47
8.7

9.36

9.18

10.04

10.21

10.54

10.39

10.79

10.89

11.12

10.98

11.22

11.13

10.41

10.7

9.76

9.1

8.56

8.13

7.71

7.53

8.89

9.85

10.62

10.26

9.51

8.92

8.11

6.9

5.89

7.11

8.37

9.79

9.2

8.06

6.85

5.39

4.83

7.15

8.15

7.01

6.09

4.91
5.81

13.67

12.55

11.43

9.93
9.05

7.62

6.06

7.82

8.9

10.68

11.52

11.23

11.512.42

13.51

13.57

12.72

11.78

11.31

10.43

9.2

7.77

6.95

8.16

9.63

10.09
11.37

11.67

11.74
12.97

12.67

11.82
11.29

11.23

10.06

9.67

8.68

8.03

0.85

0.5
0.95

1.39 1

0.35

0.33

12.41

10.8

10.73
9.73

8.43

7.48

7.93
8.63

9.13

9.67

10.8

10.79

10.71

9.39

9.09

9.52

10.86

10.93

10.94

10.92

11
10.8712.03

11.11

8.8

8.36

8.26

8.47

8.63

8.148.73

7.25

7.22

8.61

9.6210.93

11.1312.39

12.67

11.1

11.03

9.11

8.39

7.88

8.6

11.02

10.88
10.3

10.76 10.39

12.23

13.13

13.58

12.66

11.95
11.28

10.19

9.41

9.61

10.11

11.42

12.82

13.39

12.9

10.87

10.04

10.97

11

10.98

11.23

11.43

2.96

3.01
2.14

1.49

1.21.6

1.56

0.66 0.25

0.63

1.52

0.31

0.32

0.5

1.92

2.84

3.2

2.1
1.48

0.30.64

0.220.53

1.48

1.53

0.76

0.63

0.25

0.232.12

2.67 1.48

1.45

1.28 0.69

0.96

1.52

1.38

0.74

0.25

0.23

0.87 0.2

0.18
0.49

1.04

0.95
0.53

0.16

0.17

1.32

2.18

2.56
3.01

3.224.05

4.54
3.72

3.28
2.74

2.05

1.37

1.49

2.27

3.27

3.9

4.64

4.57

3.583.63

3.74

3.41

3.06

2.49

2.36

2.34

2.9

3.32

3.59

4.16

4.25

4.58

4.51

4.27

4.29

11.23

11.9

11.96

9.94

14.34

14.46

13.51

12.26

12.3

12.94

4.1
3.95

3.39

3.34

2.77

2.75

2.35

2.43

1.58

2.21

2.5

2.56

2.3
2.75

3.4

3.75

4.254.39

4.17

3.9
4.4

4.57

4.7
4.814.9

5.25 5.19

6.176.35

6.67

7.29

7.22

6.77

8.89

9.13

6.85

6.92

5.64

4.55

3.96

4.99

6

7.36

5.71

4.27
3.21

4.42
3.12

3.91

4.89

10.54

11.83

12.93

15.24

15.4

14.21

12.8
11.69

12.2

12.41

12.59

11.01

5.12

3.07

2.45

1.87

3.03

4.02
4.55

5.92

7.14

6.65

5.97

4.62

3.37

8.19

7.32

6.05

5.17

3.88
3.08

3.85
3.87

3.83

3.84

3.86

3.96
4.12

4.32

4.23

3.69

4.94

6.09

7.09

8.28

7.75

6.95 6.26

5.19

8.17

7.9

7.35

7.52

6.66

6.5

6.58

5.39

5.45

5.85

4.53
5.11

3.92

3.48

2.9

2.55

3.8 3.02

2.8

2.8

3.47

4.13

7

7.59

7.8

8.36

8.72

9.37
9.72

10.17

10.81

11.76

11.66

11.34

10.35 9.92

15.71

14.35

13.85

14.59

15.18

15.26

19.5

15.74
14.81

12.6
13.49

12.5513.3

12.9

13.38

9.66
8.75

9.24

0.96
1.07

1.34

1.76

0.77
0.24

0.27
0.73

1.89

1.57

0.28

0.26

0.78
1.4

0.22
0.85

0.22

0.81

0.21

0.29
0.76

0.23

0.370.72

1.74

2.29

0.61

0.45 0.18

0.27

0.8

1.04

0.811.05
1.31

1.72

1.57

0.62

0.86

1.12

1.16

1.06

1.21

1.36

1.25

2.65
2.78

2.82

2.81

2.76

5.956.19

2.9

2.95

2.83

3.05

2.86

2.91

3.09

3.49
3.52

3.71

3.53

2.89

2.95

3.87

3.77

3.954.3

5.41
5.4

5.68

5.78

5.69

5.55

5.68

6.08

6.44

6.99

7.09
6.91

5.51

4.83
4.52
4.42

4.09

3.24

4.38

3.44

4.71

2.41

2.27
4.33

0.2

0.98

1.2
1.43

2.45

2.19

2.22

2.26

3.18

4.01

4.67

3.56

3.59

4.76

5.47

5.27

5.36
5.69

5.58

4.47

4.3

4.3

4.8

4.05
3.29

3.5

3.78

3.01
2.63

2.43

2.5
2.43

2.28

2.49

2.18

2.18

2.14

2.16

6.47
6.03

6.06

6.59

6.54
6.69

7.91

8.27
7.82

8.57 5.63

5.62

5.62

5.61

5.6

8.57

8.53

8.58 7.83

7.41

7.437.988.42

8.43

12.45

10.46

10.53

7.97 7.61

7.47.697.89
7.18

8.11

6.86

6.78

6.74
6.97

6.82
6.72

6.73

6.64

6.76

6.85

7.06

7.03

1

0.98

1.02

0.89

1

0.92

0.93

0.92

0.82

0.83

0.97

0.92

0.89

1.05

0.99

1.06

0.71

0.63

1.01

0.82

0.92

0.62

0.67

0.51

0.68

0.87

0.77

0.66

0.8
0.62

0.99

0.74

0.74

0.6

-0.03

4.28

2.06

8.3

0.35

0.67

0.57

0.36

0.49 0.42
0.58

0.65

1.23

2.47

2.35
1.06

0.39

0.81

0.82 0.78 0.74

0.43

0.71

0.77

0.72

0.69

0.68

0.73

1.02

0.98

0.97

1.04

1.06

1.04

1.03

1.06

0.31
6.36

13.47

13.63

13.85
13.97

14.01

13.98

13.27
13.17

12.97

12

11.08

9.83

7.5

13.34

14.01
12.98

12.92

12.7

12.4

12.77

11.94 11.75
11.65

11.5

11.38

11.33

11.56

11.58

11.66

11.79

11.96
12.13

11.33

11.19

11.13

11.22

11.2

11.02 11.16
10.87

10.91

11.19

11.27

11.29
11.88

11.93

11.48

10.57

10.39

9.39
9.48

9.49

9.39

11.11
11.07

12.2

12.07

12.17

12.33
12.3

12.23

12.2

12.24

12.33
12.59

12.5
12.51

12.52
12.58 12.45

12.5

12.62 12.49

12.57

10.76

10.74

10.69

10.65

10.75
10.9

10.88

10.82

10.88
11.1511.41

11.42
11.13

11.1611.82

11.67

12.1

12.2412.23
12.07

11.95

12.33

12.47

12.91 13.01

12.79

12.86

11.8
11.66

11.38

11.57

12.54

12.19

13.08

12.98
12.97

13.84

12.51

13.64

14.01 14.15
14.23

14.3914.33

14.33

14.47

14.68

14.79

15.03
15.28 15.19

15.01 13.82

15.89
15.91

15.95

15.66

15.39

15.82

14.92
15.19

15.16

15.21

14.72
14.75

13.4

13.33

12.95

10.09

9.97

11.78

11.8

11.69

11.55

11.23

10.59

10.14

9.57

9.73

10.2

10.46

11.37

11.73
12.03

12.11

12.04

11.81
11.54

11.26 10.87

10.7611.07
11.4

11.72

11.94

11.81

11.711.69

11.84

11.99

12.16
12.4

12.61 12.28

12.28

12.01

12.74

11.52 11.46

11.1611.21

11.07 11.04

10.8
10.84

10.39
10.4

10.13
10.13

10.22
10.19

9.9

9.97
9.07

10.33

9.22

10.44

10.95

12.82

12.8

10.01

8.41

8.14

12.35

12.85

9.92
9.87

9.42
9.48

9.21 9.2

8.96
8.96

8.63
8.56

8.03
8.07

7.54
7.59

7.4
6.83

6.96
8.14

9.77

10.65

9.47

9.8

11.53

12.57

10.61

12.99

14.09

11.41

9.52

7.57

7.32

9.15

6.84

6.55
8.4

7.75

6.3

5.89

5.97

6.98
7

5.53

11.12

6.7

6.53

6.43

6.28 6.21

5.865.9

5.48

5.4 5.33

5.155.21

5.06
4.97

6.18

4.55
4.48 3.68

2.13

4.3

2.7

2.64
4.1

4.26

3.023.54

2.99

4.6

3.39

3.27

4.4

5.24

3.84

4.21

4.32

5.62

5.56

7.39

8.65

7.76

6.32
5.36

6.91

6.72
8.05

8.03

8.32

7.91

6.65

6.28

6.22

7.53

7.44

7.46

7.09

5.7

5.59

7.25

7.44

7.59

5.8

4.6

3.49

3.45

3.22
3.21

2.842.87

2.81
2.76

2.69
2.75

2.75

2.73

2.72

3.14

2.88

4.44

4.87

7.02
5.57

5.86

5.71

5.48
4.62

4.14
4.82

4.1

3.71

3.514

3.99 3.52

3.7 2.67

2.66

2.62
2.57

0.84
1.44

2.9
2.88

2.79

2.71

2.77
2.95

2.79

2.53

2.47

2.43

2.74

2.68

2.072.85

3.2

2.62

3.36

2.13

0.46
-0.17

0.25

0.45

-0.06

0.33

4.07

5.66

5.77

6.29

6.81

5.226.53

6.73

6.88

6.33
6.03

5.85

5.84
6.09

7.08

6.13 5.69

5.68

2.99

1.894.03
4.03

4.26
4.24

3.07

4.56

3.06
3.03

3.03

2.95

10.64

11.12

11.23

11.38
10.57

12.54

12.81

12.45

12.62

12.39

11.94

12.23

10.81

11.77

11.82

11.74 11.36

12.18

11.26

11.21

10.84

10.54
10.47

10.73

10.61

11.26

10.97

10.96
10.93 10.69

10.6

10.62

10.74

10.34

10.3510.71

9.3

9.41
10.17

10.1

9.06

8.9

8.64

8.87

10.01

9.88

9.74

8.93

8.03

8.21

7.85

7.53
7.71

7.34

7.38
6.99

7.37

6.89

6.64

6.346.54

6.05

5.85
5.51

5.71 5.61

5.51
6.16

5.51

5.4
5.77

5.6
5.28

5.44

5.3

5.16

5.2

5.2

4.66

4.6

4.34

4.56 4.05

3.85

4.1

4.18

3.7

3.4

3.31

3.33

3.13
3.46

3.58

3.61 2.89

3.28

3.44

2.69

2.69

2.74

2.76

2.78

2.82

3.93

3.73

4.42

4.81

4.38

4.8

4.68

5

5.14

5.04

5.25

5.59

5.92

6.31

6.1

6.7

6.71

8.19

8.31
8.19

3.39

3.25

2.86

3.08

3.1

2.78

2.84

2.74

2.78
2.67

2.7

6.69

2.34

17.04
17.02

17.16

16.91

15.83

16.39
16.53

14.75

14.6

1.01

2.39

1.43

1.47

1.77

2.4

1.87

2.022.96

3.12

2.97

0.46

1.24

1.25

1.38

4.77

4.95

3.52

3.59

2.19

1.75

1.81

1.84

2.29

2.51

2.15

2.65

1.16

1.42

1.2
0.43

0.89
0.77

0.2

0.02

0.49

0.26

1.57

0.73

0.59

0.89

2

1.97

3.42

3.43

2.83

2.82

2.57

4.91

16.5

17.13

17.14

17.14

17.08

16.73

16.19

15.41

14.38

15.37

15.6
15.37

15.02
15.04

15.62

15.55

17.37

17.09
16.21

15.51
14.91

14.81

15

15.65
16.2

17.13

17.35
16.7

16.46

15.52

15.84
16.1

16.71

17.58

17.34

16.56
16.04

16.45

17.6217.98

16.92
17.57

18.44

18.64
17.61

17.45

17.79

18.62

19.32

19.58
19.08

18.06

17.65

17.27

17.52

16.41

15.55

14.99

14.43

14.76

15.07

15.23

15.34
14.62

14.93

15.21

15.48
15.59

16.58

16.23

16.19

15.19

16.23

16.05

15.32

15.04

15.04

15.1

15.26
16.02

15.96
15.38

16.0516.38

16.93

17.16

16.54

15.88

15.99

16.56

15.9
15.59

15.71

15.7616.28

15.8

16.41

17.35

17.46

17.59

17.46

17.77

17.77

17.95

17.9

18.02

18.02

17.62

17.12

17.04

16.27

15.32

16.15

16.31

17.17

17.15

17.21

16.75

17.65

18.03

18.31

18.12

17.7

17.85

17.05

17.33

17.63
17.47

17.32

17.4

17.65

17.86

17.96

18.03

18

17.99

*2566

*2567/1

*2568/1

4884

6045

4920/1

4920/3
4923/10

4899/4

4892

4894/3

4915/13

4890/3

4890/4

4890/5

4890/7

4889/1

4890/1

4890/11

4891/1

4890/9

4893

4894/2
4895

4908/5

4917/12

4917/13

4920/6

4908/2

4908/4

4923/9

4909/4

4909/5

4910/1

4909/6

4899/12

6046/3

4885/5

4890/21

4909/14

4911/2

4912/4

4913/4

4914/2

4915/11

4915/12

4898/2

4899/3

4899/8

4917/6

4919

4920/5

4910/2

4885/2

4885/4

4911/1

4911/3

4909/11

4909/12

4910/4

4912/1

4913/1

4914/1

4915/14

6063

6067

6044

4899/13

4909/1

4909/2

4909/3

4913/2

4913/3

4908/3

4912/2

4912/3

4912/5

*2569/1

*2569/2

*4965

*4966

6016

4920/4

4917/2

4909/13

4911/5

4911/6

4912/7

4913/5

0.15
-0.02

-0.52

-0.85

-0.99

-0.49

-0.2

-0.1

-0.3
-0.48

-0.79 -0.99

-0.16 -0.38 -0.59
-0.85

-0.19
-0.37

-0.61

0
-0.27

-0.53

-0.89

0.14
-0.31

-0.46
-0.92

0

-0.2

-0.53

-0.81

-0.04

-0.37

-0.66

-1.03

0.1
-0.18

-0.38
-0.58

-0.17

-0.43

-0.77

-1.34

-1.34

-1.25

-0.06

-0.37
-0.62

-0.94

-0.93

-0.07
-0.29

-0.58

-1.08

-1.18

0.06

-0.2

-0.53

-0.8

-0.8

0.05
-0.28

-0.51
-0.68

-0.7
-0.56

0.2

0.1

-0.03

-0.2

-0.31

-1.35

-2.85

-2.76

-1.55

-0.86

-0.56

-0.16
0.22

0.2

0.13

-0.54

-1.29

-2.25

-2.62

-2.85

-1.79

-2.3

-2.18

-2.23

-2.01

-1.92

-2

-1.91

-1.41

-2

-1.71

-1.59

-1.82

-2.41

-2.23

-2.94

-3.19

-3.19

-3.08

-2.92

-3.22

-3.05

-2.71

-2.76

-3.03

-2.91

-3.01

-2.94

-3.05

-3.21

-4

-3.61

-3.22

-3.5

-3.51

-2.98

-3.39

-3.18

-3.25

-3.02

-2.88

-3

-3.07

-3.11

-2.95

-3

-2.9

-3.02

-3.01

-3.12

-3.52

-3.72
-3.17

-3.42

-5.32

-3.36

-3.73

-3.66

-3.9

-0.16

-0.31

-0.4

-2.1

-1.01

-0.28

-0.22

-0.92

-1.08

-2.34

Z

Z

K1

Z

Z

M

Z

Z

Z

Z

Z

Z2

Z

M

R2

Z

Z

BP
PP

PPC

PPC

PPC

PP
C

J J

I I

P=1
9P

M

P=2
0P

M

P=31PML

E E

L

D D

C

C

H
H

G

FF

B

B

A  

G

K
K

M

N M

N

A

P=29PM

J5

BU
S

3P

U
LI

C
A 

VE
R

U
D

EL
LA

2P

JT

1P

OU
4

PK
2

BP

PP
C

PP
C

PP

BP

PP
C

OU
5

OU4

PP
C

OU
6

PP

BP

BP

PPC

PP
PP

OU
3

OU1

PPC

BP

PP PP

PPPPC

PP

PP

PP
C

PP

PP
C

PP
C

OU2PPC

PK
1

POPREČNI PRESJEK C-C

nogostup kolnik

POPREČNI PRESJEK A-A

1.60

8.70

5.50

kolnik

POPREČNI PRESJEK  K-K ZA ULICU VERUDELA

2.50

zelenilo

POSTOJEĆA CESTA IZVAN OBUHVATA

kolnik biciklistička

POPREČNI PRESJEK B-B POPREČNI PRESJEK J-J ZA PJEŠAČKO KOLNU STAZU PK2

 3.000.5

kolnik bankina

POPREČNI PRESJEK D-D

staza
nogostup

0.5

 4.00

kolnik

POPREČNI PRESJEK  L-L ZA ULICU VERUDELA

1.602.50POSTOJEĆA CESTA IZVAN OBUHVATA

kolnik biciklistička
staza

nogostupnogostup

kolnik

POPREČNI PRESJEK  M-M ZA ULICU VERUDELA

2.502.50POSTOJEĆA CESTA IZVAN OBUHVATA

kolnik biciklistička
staza

nogostup

1.60

nogostup

kolnik

POPREČNI PRESJEK  N-N ZA ULICU VERUDELA

2.50

zelenilo

POSTOJEĆA CESTA IZVAN OBUHVATA

kolnik biciklistička
staza

nogostup

nogostup

nogostup

1.60

nogostup kolnik

1.60

7.60

5.50

bankina

0.50

nogostup

1.60

8.10

6.00 0.50

kolnikbankina nogostup

1.60

6.60

4.500.50

POPREČNI PRESJEK G-G

nogostup kolnik

1.60

8.70

5.50

nogostup

1.60

POPREČNI PRESJEK I-I

kolnikbankina

6.60

4.500.50 1.60

nogostup kolnik

1.60

7.10

5.50

POPREČNI PRESJEK E-E I H-H

2.40-3.75

POPREČNI PRESJEK  F-F

kolnik bankinanogostup

1.60

6.60

4.50 0.50

1.53

1.76

nogostup

"RIBARSKA KOLIBA"

Ingrid Bulian, dipl.ing.arh.

Pečat nadležnog tijela: Istovjetnost ovog prostornog Plana s izvornikom ovjerava: 

Predsjednik predstavničkog tijela: Pečat predstavničkog tijela: 

Odgovorni voditelj izrade nacrta prijedloga Plana:

mr.sc. Ninoslav Dusper, dipl.ing.arh. 

Odgovorna osoba:Pečat pravne osobe/tijela koje je izradilo Plan:

URBANISTIČKI INSTITUT HRVATSKE d.o.o. ZAGREB 
Pravna osoba/tijelo koje je izradilo Plan:

Odgovorna osoba za provođenje javne rasprave:Pečat tijela odgovornog za provođenje javne rasprave:

Javni uvid održan: Javna rasprava (datum objave):

1:1.000Mjerilo kartografskog prikaza:Broj kartografskog prikaza:

I. IZMJENE I DOPUNE URBANISTIČKOG PLANA UREĐENJA

Naziv kartografskog prikaza:

Naziv prostornog plana:

 ISTARSKA ŽUPANIJA

Stručni tim u izradi Plana:

Općina/Grad:
Županija:

GRAD PULA-POLA

Odluka predstavničkog tijela o donošenju Plana (službeno glasilo):  Odluka o izradi  Plana (službeno glasilo): 

1. Dunja Ožvatić, dipl.ing.arh. 

DUNJA OŽVATIĆ, dipl.ing.arh.

"Službene novine Grada Pule" br.8/19, 11/19

Suglasnost na Plan prema članku 108. Zakona o prostornom uređenju (Narodne novine br. 153/13, 65/17, 114/18, 39/19 i 98/19):

Tiziano Sošić, dipl.iur.

(ime, prezime i potpis)

2

200

MJ 1:1000 S100m

0 10 50 100 m

Frane Petrića 4, 10000 Zagreb, tel - 01/4 804 300, fax 01/4 812 708

2. Ilma Begović, dipl.ing.arh.

"Službene novine Grada Pule" br.4/21

4. Doris Horvat, mag.ing.kraj.arh.
5. Karlo Žebčević, mag.oecol.et.prot.nat./mag.ing.agr.
Stručna suradnja: Tatjana Uzelac, dipl.ing.građ.3. Daliborka Pavlović, građ. teh.

od: 10.11.2020. 
do: 24.11.2020.

KLASA: 350-02/20-13/92      URBROJ: 531-06-1-1-20-2   datum:11.01.2021.god.

"Glas Istre" od 6. studenog 2020. godine
www.mgipu.hr, 05.11.2020.
www.pula.hr, 05.11.2020.

2a.

PROMETNA, ULIČNA I KOMUNALNA INFRASTRUKTURNA MREŽA-
Prometni sustav

100m0 5010 20


	Sheets and Views
	2a_PROMET


